R. **De Statu monachorum et canonicorum regularium**

Cle. De in agro dominico

Digredo habitus monachorum in signum mortificationis carnis et vicio-
rum fuit inuenta. sed utinam hodie deficientibus meritis non significet merito-
rum et virtutum offuscationes. vide hic gl. in d. sacra.

Constitutio istius cle. huius locum in monachis nigris duntaxat. saluo quod non est
in §. sane. et §. quod deo. cum §. sequenti. et potuit iste ratio. quia alij monachi contra